
ZARZĄDZENIE NR FIN/53/2019 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  31 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr IV/28/2018 z 20 

grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 82.044.341,81 zł zastępuje się kwotą 82.049.437,62 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 65.955.382,62 zł 

b) dochody majątkowe – 16.094.055 zł 

2. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 97.825.272,81 zł zastępuje się kwotą 97.830.368,62 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 62.287.091,62 zł 

b) wydatki majątkowe – 35.543.277 zł. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2019. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 w rozdziale 01095 – pozostała działalność, wprowadza się plan dochodów bieżących w 

kwocie 5.095,81 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.15.4.2019.EP z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – zwrot części podatku 

akcyzowego 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 w rozdziale 01095 – pozostała działalność, wprowadza się plan wydatków bieżących w 

kwocie 5.095,81 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.15.4.2019.EP z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu – I termin płatniczy – dodatkowe wnioski 


